СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

21 января 2025 г, № 1/3-СД

О признании утратившим силу
решения
Собрания
муниципального
Лосиноостровское в городе Москве
от 21.05.2009 г. № 5/6-МС «Об
утверясдении Положения
проведении конкурса
замещение вакантной должности
муниципальной службы
внутригородском муниципальном
образовании Лосиноостровское в
городе Москве»

муниципального
внутригородского

образования

о
на

во

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в целях приведения муниципального нормативного

правового акта в соответствие с действующим законодательством Совет

депутатов внутригородского муниципального образования

муниципального округа Лосиноостровский в городе Москве решил:
1. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Лосиноостровское в городе

Москве от 21.05.2009 г. № 5/6-МС «Об утверждении Положения о проведении

конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы во

внутригородском муниципальном образовании Лосиноостровское в городе

Москве».

2

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте внутригородского

муниципального образования - муниципального округа Лосиноостровский в

городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

внутригородского муниципального образования

Лосиноостровский в городе Москве Федорову А.А.

муниципального округа

т рУ
Глава внутригородского муниципально!^0^^^^^.
образования - муниципального округа gig/f^ ^

Лосиноостровский в городе Москве |щт
tfs.

А.А. Федорова©
Л У

J?/J
v^>